

Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:51

Usuário: ***.730.45

Impressão Comp

ANA
BEATRIZ
DIAS
SALLES
18/10/2024 11:52

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80006	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.566.224/0001-90	AV. CAIS DO APOLO 739 RECIFE-PE	50030-902
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	(81) 3225-3200 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1026

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167998	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/10/2024	Ordinário	020409/2024	-	1.512,09

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.460.299/0001-62	OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO	04772-000
Endereço		
ATLANTICA 2186 JARDIM TRES MARIAS		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO E HOSPITALAR. PROAD. 20409/24.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:51
Usuário: ***.730.494-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.512,09

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA. FRASCO COM 475 ML, TIPO CARESTREAM. MARCA: SSPLUS. FRASCO. CONFORME ITEM 02 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	5,00000	24,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA. FRASCO COM 475 ML, TIPO CARESTREAM. MARCA: SSPLUS. FRASCO. CONFORME ITEM 03 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	121,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	5,00000	24,2000	121,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	BICARBONATO DE SÓDIO ODONTOLÓGICO PARA PROFILAXIA. POTE COM 200G. MARCA: LYSANDRA. POTE. CONFORME ITEM 06 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	32,31

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	3,00000	10,7700	32,31

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IRM - CIMENTO INTERMEDIÁRIO PARA RESTAURAÇÕES PROVISÓRIAS. EMBALAGEM COM PÓ 38G E EMBALAGEM COM LÍQUIDO 15 ML. MARCA: AF DO BRASIL. CAIXA. CONFORME ITEM 12 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	371,28

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	2,00000	185,6400	371,28

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA DIAMANTADA 1014. MARCA: 74,00 FAVA. UNIDADE. CONFORME ITEM 13 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	

Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:51
Usuário: ***.730.494-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.512,09

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA DIAMANTADA 1014. MARCA: FAVA. UNIDADE. CONFORME ITEM 13 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	74,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	20,00000	3,7000	74,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA DIAMANTADA 1015. MARCA: FAVA. UNIDADE. CONFORME ITEM 14 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	73,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	20,00000	3,6700	73,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA DIAMANTADA 1016. MARCA: FAVA. UNIDADE. CONFORME ITEM 15 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	66,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	20,00000	3,3400	66,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZÁVEL. BISNAGA COM 2,5 G. MARCA: MAQUIRA. BISNAGA. CONFORME ITEM 28 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	147,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	5,00000	29,5200	147,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	PAPEL CARBONO DE USO ODONTOLÓGICO PARA ARTICULAÇÃO COM 12 FOLHAS. MARCA: ANGELUS. BLOCO COM 12 FOLHAS. CONFORME ITEM 42 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	95,20

Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:51
Usuário: ***.730.494-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista
1.512,09

Subelemento 10 - MATERIAL ODONTOLOGICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	PAPEL CARBONO DE USO ODONTOLÓGICO PARA ARTICULAÇÃO COM 12 FOLHAS. MARCA: ANGELUS. BLOCO COM 12 FOLHAS. CONFORME ITEM 42 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	95,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	20,00000	4,7600	95,20

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS, 100% POLIPROPILENO, TRIPLA CAMADA, HIPOALERGÊNCIA, ELÁSTICOS LATERAIS PARA FIXAÇÃO POR TRÁS DAS ORELHAS, COM AJUSTE NASAL, COR BRANCA. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. MARCA: SSPLUS. CAIXA. CONFORME ITEM 26 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	267,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	50,00000	5,3500	267,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA (MICROPORE), DIMENSÕES DE 50 MM X 10 M, PARA FIXAÇÃO DE CURATIVOS, PONTO FALSO E PROTEÇÃO DE FERIDAS. CONFECCIONADA COM SUBSTRATO DE NÃO TECIDO À BASE DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E MASSA ADESIVA À BASE DE POLIACRILATO, ANTIALÉRGICA. AQUOREPELENTE. EXCELENTE FIXAÇÃO EM QUALQUER REGIÃO DO CORPO. MARCA: CIEX. ROLO. CONFORME ITEM 36 DA PROPOSTA, DOC. 20, AUTORIZAÇÃO DA PRESIDÊNCIA, DOC. 10, RELATÓRIO FINAL, DOC. 76, HOMOLOGAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DA ORDENADORIA DA DESPESA, DOC. 82.	143,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/10/2024	Inclusão	20,00000	7,1500	143,00

Assinaturas



Data e hora da consulta: 18/10/2024 11:51
Usuário: ***.730.494-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCIA FERNANDA DE MENEZES A. DE
ARAÚJO
***.642.304-**

Gestor Financeiro

BRUNO GALVAO CAVALCANTI BORBA
***.752.154-**
18/10/2024 09:51:56